
 

  21/08/2012    S159    Estados miembros - Contrato de suministros - Anuncio de licitación -
Procedimiento restringido   

I.
II.
IV.

UK-Londres: Cisternas para agua

2012/S 159-265793

Anuncio de licitación

Suministros

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Lewisham Homes Limited
Holbeach Housing Office, 9 Holbeach Road, Catford
A la atención de: Mr W Stacey
SE6 4TW London
REINO UNIDO
Teléfono: +44 2086134244
Correo electrónico: adavison@pellings.co.uk

Direcciones Internet:

Dirección del perfil de comprador: 
http://www.mytenders.org/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA18501

Puede obtenerse más información en: Pellings LLP
24 Widmore Road
A la atención de: Mr Alan Davison
BR1 1RY Bromley
REINO UNIDO
Teléfono: +44 2084609114
Correo electrónico: adavison@pellings.co.uk
Fax: +44 2083130019

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Pellings LLP
24 Widmore Road
A la atención de: Mr Alan Davison
BR1 1RY Bromley
REINO UNIDO
Teléfono: +44 2084609114
Correo electrónico: adavison@pellings.co.uk
Fax: +44 2083130019

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Lewisham Homes Limited
Home Park Housing Office, 129 Winchfield Road
A la atención de: Director of Property Services
SE26 5TH Sydenham
REINO UNIDO

Page 1 of 2

mailto:adavison@pellings.co.uk?subject=TED
http://www.mytenders.org/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA18501
mailto:adavison@pellings.co.uk?subject=TED
mailto:adavison@pellings.co.uk?subject=TED


 

Teléfono: +44 2086134244

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
44611500

DescripciónCisternas para agua.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 21.9.2012

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación24.9.2012 -
12:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participacióninglés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

